NO.

Estado

Aguascalientes

Organo Estatal de Control

Contraloria del Estado de

Aguascalientes

Nombre del Enlace

C.P. Liliana Dominguez Bueno

Jefa del Departamento de
Contraloria Social

Teléfono

01 (449) 910 2100 Ext. 3915

Correo(s) Institucional y/o
Personal

liliana.dominguez@aguascalientes.gob.mx

2 Encargado de Despacho de la X .
p p . rfierro@baja.gob.mx
) o Secretaria de la Contraloria y Ing. Raymundo Alberto Fierro ) ) 01 (664) 624 20 68 Ext. 2239
Baja California . J Jefe de Contraloria Social
Transparencia Gubernamental Hernandez
Estado de Baja California
E . . . Contraloria General del Estado de ’ ) Auditora encargada del 01 (612) 123 94 00
Baja California Sur ) o Ing. Maria Fernanda Corral Pinto : ) mcorral@bcs.gob.mx
Baja California Sur Departamento de Contraloria Social Ext. 02026 y 02041
4 Secretaria de Contraloria del . o ) Directora General de Contraloria
Campeche . Lic. Mdnica Guerrero Sasia . 01 (981) 816 74 69 )
Gobierno del Estado de Campeche Social monica.guerrero@campeche.gob.mx
5 Secretaria de Fiscalizacion y
Coahuila Rendicion de Cuentas del Estado de Aida Luica Villarreal Reyna Auditor 01 (844) 986 98 00 Ext. 5834 aida.villarreal@coahuila.gob.mx
Coahuila
6 Contraloria General del Gobierno del
Colima . Claudia Iveth Bueno Huerta Auxiliar Administrativa 01 (312) 31228 66 planeacioncontraloria@hotmail.com
Estado de Colima
Secretaria de Honestidad y Funcién
7 Chiapas pabli y Lic. Maria del Carmén Zebadua Pérez Directora de Contraloria Social 01 ([E181) Gt 75 0 [, 225557 carmen.zebadua@shyfpchiapas.gob.mx
Ublica
8 Secretaria de la Funcion Publica del ~ i
Chihuahua ] Pedro Magafa Valenzuela Supervisor Administrativo 01 (614) 429 33 00.Ext. 20334 pmagana@chihuahua.gob.mx
Estado de Chihuahua
9 i . Secretaria de la Contraloria General . ) B .
Ciudad de México i o Lic. Ana Maria Morales Chavez JUD DE CAPACITACION 01 (55) 56 27 97 00 Ext 50604 amoralesc@cdmx.gob.mx
de la Ciudad de México
10 Secretaria de Contraloria del Estado Rk L j Director de Contraloria Social y
Durango LAAE. Ricardo Hollace Raul Dillon Ruiz N 01(618) 137 72 28 ricardo.dillon@durango.gob.mx
de Durango Participacion Ciudadana
i Secretaria de la Transparencia y
. s . - X Jefa de la Unidad de Control y i .
Guanajuato Rendicién de Cuentas del Gobierno Mtra. Ma. Alicia Aguirre de la Rosa et 01 (473) 102 37 00 Ext.8514 maguirrede@guanajuato.gob.mx
eguimiento
del Estado de Guanajuato e
12
Secretaria de la Contraloriay
Guerrero Transparencia Gubernamental del Flor Areli Ayala Goitia Analista Profesional 01 (747) 471 97 00 flor.ayala@guerrero.gob.mx
Estado de Guerrero
13
Secretaria de Contraloria del Estado » B . B .
Hidalgo P L.A. Ana Laura Castafieda Juarez Directora de Contraloria Social 01 (771) 127 83 50 ana.castaneda@hidalgo.gob.mx
e Hidalgo
14
B . Directora General de Contraloria
Jalisco Contraloria del Estado de Jalisco Lic. Natalia Garza Gallo ) ) . L 01 (33) 366 81 633 natalia.garza@jalisco.gob.mx
Social y Vinculacién Institucional
15 L. Secretaria de la Contraloria del Director General de Contraloria y 01 (722) 275 67 00 Ext. 6592
Estado de México . . L.C. Hugo Antonio T. Orozco Mendoza L. . . hugo.orozco@secogem.gob.mx
Gobierno del Estado de México Evaluacion Social 01 (722) 275 67 91 directo
16 Mich B Secretaria de la Contraloria del M. en C. Victor Manuel Lagunas Director de Partici i6n Ciudad | <h
ichoacan irector de Participacién Ciudadana
Gobierno del Estado de Michoacan Ramirez P 01 (443) 310 86 00 Ext. 160 vlagunasr@secoem.michoacan.gob.mx
17 Secretaria de la Contraloria del i Directora General de Contraloria
Morelos . Lic. Marlem Salgado Cruz . 01 (777) 329 22 00 Ext. 1904 marlem.salgado@morelos.gob.mx
Gobierno del Estado de Morelos Social
8
. Secretaria de la Contraloria General . . Jefa del Departmento de Evaluacién 01 (311)215 21 70 . . )
Nayarit Ing. Celia Langurén Parra contraloriasocial@nayarit.gob.mx@

del Estado de Nayarit

a Programas Sociales

Ext17
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Contraloria y Transparencia

19 ’ ) Lic. Martha Guadalupe Cortés o 01 (81) 20 3316 77
Nuevo Ledn Gubernamental del Gobierno del i Jefe de Auditoria martha.cortes@nuevoleon.gob.mx
. Aguirre
Estado de Nuevo Ledn
20 Secretaria de la Contraloria y
) L . . Jefa del Departamento de
Oaxaca Transparencia Gubernamental del CP. Luz Miriam Lopez Cordoba o ) 01 (951) 501 50 00 Ext. 11703 luzmlopez@oaxaca.gob.mx
) Seguimiento a Programas Sociales
Gobierno del Estado de Oaxaca
2] Secretaria de la Contraloria del i o i ) i i
Puebla Lic. Paola Kanchi Willy Directora de Contraloria Social 01 (222) 303 46 00 paola.kanchi@puebla.gob.mx
Estado de Puebla
22 | Secretaria de la Contraloria del Poder . X .
Querétaro . R ) C.P. Ana Laura Oviedo Terrazas Directora de Prevencion 01 (442) 238 50 00 Ext.5014 aoviedot@queretaro.gob.mx
Ejecutivo del Estado de Querétaro
23 i Secretaria de la Contraloria del M en E. Isla del Carmen Interian Coordinadora General de Planeacion . i
Quintana Roo ) ; ; . 01 (983) 835 0817 isla.interian@qroo.gob.mx
Estado de Quintana Roo Ramirez y Contraloria Social
24 . R Contraloria General del Estado de I B K B .
San Luis Potosi san Luis Potos( Mtra. Ana Cristina Garcia Nales Directora de Contraloria Social 01 (444) 814 80 66 Ext.132 agarcia@contraloriaslp.gob.mx
an Luis Potosi
o5 Secretaria de Transparencia y Jefe del Departamento de
Sinaloa Rendicién de Cuentas del Estado de José Pedro Alvaro Robles Medina Contraloria Social en Programas 01 (667) 143 94 53 pedro.robles@sinaloa.gob.mx
Sinaloa Sociales
26
Secretaria de la Contraloria General Coordinador de Promocién de .
Sonora ) Lic. Javier Francisco Leal Rangel B . 01 (662) 222 9119 javier.leal@sonora.gob.mx
del Gobierno del Estado de Sonora Contraloria Social
Secretaria de la Funcién Publica Mtra. Fabiola Mercedes Aguilar . p .
2 Tabasco e Subdirectora de Contraloria Social 01 (993) 310 47 80 fmaguilar72@hotmail.com
Estado de Tabasco Alfonso
28 ] Contraloria Gubernamental del - ‘ 4 Jefe de Departamento de Programas 01 (834) 107 88 39 ’
Tamaulipas ) Ing. Maximo Avalos Ornelas i . maximo.avalos@tam.gob.mx
Estado de Tamaulipas de Contraloria Social 01 (834) 107 85 80
29
Contraloria del Ejecutivo del Estado . . i X
Tlaxcala T I Lic. Armando Pérez Meneses Jefe de Oficina 01 (246) 465 09 00 Ext.2139 contraloriasocial.ce@tlaxcala.gob.mx
e Tlaxcala
30
Contraloria General del Estado de X | . Subdirector de Contraloria Social y
Veracruz Tec. Rogelio Hernandez Galindo e 01 (228) 841 60 00 Ext. 3822y 3823 rhgalindo@cgever.gob.mx
Veracruz Participacion Ciudadana
Sl Yucatan SRR IR R S ST Hilda Guadalupe Gonzélez Espinosa Jeir @l DEpEiEmEnio cle 01 (999) 930 38 00 Ext.13044 hild | t b
del Estado de Yucatan > ® Contraloria Social (=) Xt S Gzl S SRR FRlb ik
32
Secretaria de la Funcion Publica Lic. Andrea Elizabeth Contreras ) . .
Zacatecas Directora de Contraloria Social 01 (492) 925 65 41 Ext. 42261 andreac_63@hotmail.com

Gobierno del Estado de Zacatecas

Chavez
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